
Parametry a obsah

Teplotní rozsah

Hrubá / čistá váha

Design a materiál

Chlazení a funkce

Hladina akustického tlaku

Typ chladiva

Množství chladiva

Výkon a spotřeba

Výkon vytápění

Příkon vytápění

Příkon chlazení

Energetická třída

Napětí / Frekvence

Rozměry

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

-15 až 52°C

53,5 / 48,5kg

47032

Indoor Unit 43/39/30/25

Outdoor Unit 53

dB (A)

R32

900g

3,2kW

1kW

0,9kW

A+++

220-240/50V/Hz

890 x 598 x 372mm

977 x 278 x 374mm

406ks
NORDline NOVA SMVH12L-

3A1A3NA

Klimatizace SPLIT 3,5 kW set N

Vlastnosti produktu

• energetická třída chlazení A+++ / topení A++

• UVC ultrafialová sterilizace

• Wi-fi ovládání

• Cold plasma ION generator

• režim chlazení

• režim topení

• tichý provoz vnitřní jednotky

• odvlhčování

• zdravotní filtry

• režim spánku

• režim I Feel (pohodlná regulace teploty)

• prosvětlený displej v hlavním panelu

• nízké startovní napětí

• obsahuje fluorované skleníkové plyny

• více vlastností v dlouhém popisu

Klimatizace SPLIT 3,5 kW set N - komplet s nástěnnou je

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -



Dotační kód: SVT 33953 Klimatizace NORDline NOVA jsou

pomocníkem do jakéhokoliv interiéru. Efektivně a úsporně chladí,

topí nebo temperují, zkrátka podle vaší potřeby. Svůj vysněný

tepelný komfort tak máte s dálkovým ovladačem a wi-fi ovládáním

doslova na dosah ruky. Splitové klimatizace NORDline (1x

venkovní jednotka + 1x vnitřní nástěnná jednotka) nabízí kvalitu za

rozumnou cenu. Naše klimatizační jednotky se skládají z tiché

vnitřní jednotky s výparníkem, ventilátorem a řídicí elektronikou a

z venkovní jednotky s kompresorem, kondenzátorem a

ventilátorem. Samozřejmostí je dálkové ovládání. KLIMATIZACE

NORDline NOVA S UVC hloubkovou ultrafialovou sterilizací chrání

zdraví rodin. UVC sterilizace je velmi bezpečná a probíhá přímo

uvnitř klimatizace. UVC ultrafialová LED lampa ozařuje dutinu

vnitřního prostoru klimatizace, aby se zabránilo vystavení UV

záření v obytném prostoru. Při tomto procesu probíhá bezpečná

desinfekce vzduchu, takže nikdo nemusí opouštět místnost,

nevzniká žádný ozón. Ve srovnání se stávajícími metodami

sterilizace, jako jsou záporné ionty, nano ionty stříbra a ozón, je

UVC sterilizace jednodušší a bezpečnější. Zároveň je energeticky

úspornější, účinnější a šetrná k životnímu prostředí. Technologie

UVC hloubkové ultrafialové sterilizace: UVC hloubková ultrafialová

(200-285 nm) fotonová energie je natolik silná, že ničí molekulární

strukturu DNA nebo RNA v bakteriích a virech. Díky tomu je

schopna eliminovat všechny známé viry a bakterie, jako je virus

chřipky, escherichia coli (e-coli) a staphylococcus aureus (zlatý

stafylokok). Ultrafialová dezinfekce nezanechává zbytky chemikálií

a její použití je velmi bezpečné. KLIMATIZACE NORDline NOVA má

tyto funkce: • UVC ultrafialová sterilizace • WIFI ovládání • Cold

Plasma • Topení při nízké venkovní teplotě -15 °C • Režim vytápění

- temperace 8 °C • Chlazení • Topení • Odvlhčování • Ventilace •

Režim spánku • Automatické naklápění vnitřní lamely - vertikální •

Automatické naklápění vnitřní lamely - horizontální • Automatický

ventilátor • Tichý režim • Režim I Feel • Režim odvlhčování proti

plísním • Automatický provoz • Automatické čištění • Časovač •

Automatický restart • Turbo • Hodiny • Ukazatel teplot • Soft Start

• Vlastní diagnostika • Zámek • Funkce automatického předehřevu

kompresoru • Funkce elektrického ohřevu dna venkovní jednotky •

LCD displej (bez podsvícení) • LED displej • Inteligentní

odmrazování • Funkce vynucené odmrazování • Úspora energie •

Režim turbo chlazení • Nízkonapěťové spuštění • Pohotovostní

režim • Více rychlostí ventilátoru - možnost nastavení v procentech

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


